10

I.i.C.si quaēqz preeditus potestate quineta doc-
trina bal.hic vbi dixit qz quo ciens allegat iudex
suspectus z lex.deuolutū iurisdictionē ad supiorē
quicquid fit a iudice recusato est ipso iure nullū
s̄ in casu isto exercitū iurisdictionis est inēdīetū
iudici ordiario z deuolutū dñō feudi vt hic est
casus ergo non valz iudicū agitatū corā eo nū
data negligentia vel voluntate dñi feudi.z licet
do.an. fecerit stud motiu tamē deficit in
fundamento quia nō aduxit legez probātem hoc
vt feci ego. ¶ Pretereā pondera quo ad dictum
and.de iser.dicētis qz dominus tacens videt 2sen-
tire prorogationi qr pro certo non bñ loḡ neque
ēt do.abb.z moneor ex elegāti dicto inno.i.c.i ge-
nesi de elec.vbi dicit qz in actu 2cupiscibili.z ho-
norabili tacens v̄ consentire. Secus i actu vitu
pabili.z dānoso. 2z indicare ē actus honorabilis
z concupiscibilis.qz confert honorē z lucru vt l.l.
omnē honorem.C.quando prouoc.non ē necc.z.c
vt debit . de appell.z glo.in.l.de iure.ff.ad mini.z
Bar.in.l.i.ff.de iudič.ergo tacens non uidet 2se-
tire qr preludicāt sibi in honore z lucro z ex hoc
tollitur motiu abb.qz licet indicare sit onus ta-
men lucratū ē ad quod homines committer ba-
nellant.l.curā.h.deficientium.ff.de mune.z ho-
nor.faciat etiam contra eos . Nam si de quo mi-
nus videt inesse z inest ergo z de quo magis.c.cū
i cunctis de elec.z ibi glo.cum concordā.s̄ min⁹
videt inesse.qz requirat expressus consensu par-
tium in prorogatione ergo multo fortius regritur
expressus consensu in vñō feudi cñm agat o pre-
iudicio honoris z emolumēti assūptū probat tex.
formalis in.l.i.ff.de iudič.in vñō si se subiiciant.
z consenciant qzqd dixit Bar.ibi z Inno.i.c.
ad petitionem z adduco sing.tex.in.c.statutuz.h.
I nullo o Reptis in vi.vbi dicit z ad id accesserit
expressas partiuū consensu.z ex hoc tollit motiu
num abbatis. quinmo dico qz non bñ arguit dñz
dicit qz si sufficit exp̄ssus consensu partium eodē
modo sufficit tacit⁹ 2sensus dñi feudi.qz ista nō
sunt paria.qz quo ad dominū agit de preiudicio
honoris z lucri non est sic quo ad ipsos vassallos
ergo ex separatis non s̄fertur.l.papiniāus exili.
ff.de minor.faciat etiam v̄bicunqz 2sensus presta-
tur ab eo qz officiū o publico dñ auctoritas ita
dixit bal.in.l.fi.h.necessitate.C.de.bo.que liber
sed auctoritas debet prestari verbis expressis vt
est elegans tex.in.l.i.h.mut⁹.ff.o tutell. ergo z c.
non tradas ista obliuioni. ¶ Vñō nū ad glo
que diuidit in tres partes. Fa.ibi si ali⁹ tertia ibi
sed iudicio z pro ei⁹ enucleacide opp.sic Nā tex
in verbo parati s̄nait qz sit in electione vassalli.
an respondeat coram domino feudi an coraz alio
cuz tamen iudicium reddatur in iuitum.l.inter sti-
palantem.h.fi.ff.de.ver.ob.glo.forte metu hui⁹
contrarij resſert verbum parati ad dominū z ad
vassallū quia requirit v̄trūqz videlicet qz dñs
velit cognoscere z vassallus velit stare coram eo
z sic altero deficiēte ipse ordinari⁹ cognoscet ar.
c.liez z.c.ex tenore.j.ti.i.z v̄m do.cardi.qz ad
commiūcandum negligentiaz dñi.possit ordinari⁹
assignare terminū infra quem determinet cām
alias ip̄e cognoscet argumēto.c.ex trāmissis.j.ti.
primo z idem dieit domi.cardina.se dixisse hic ex
quo appetet qz non est translata iurisdictionis ab or.